様式第８号（第１０条関係）
　年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　殿

	住　　　所

	法人名

	代表者職氏名

	電話番号

ものづくりのまち井原創業支援奨励金交付申請書

　　　　年　　月　　日付け井原市指令　　第　　号で認定を受けた標記奨励金の交付について、ものづくりのまち井原創業支援奨励金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1) 誓約書（様式第９号）
　(2) 法人登記全部事項証明書
(3) 定款（初回申請時のみ）
(4) 法人及び代表者の市税完納証明書
(5) 融資に係る契約書の写し（認定申請時に提出できない場合に限る。）
[bookmark: _GoBack](6) その他市長が必要と認める書類